РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДУПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2016г                                               № 130                                       х. Гуково

Об обращении в Избирательную комиссию
Ростовской области о возложении полномочий
избирательной комиссии Гуково-Гнилушевского сельского
поселения Красносулинского района Ростовской области
  на Территориальную избирательную комиссию
Красносулинского района Ростовской области

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
	1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Красносулинского района Ростовской области.
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                     Г.В. Щербаков